Induction posable - DW3200-1 - 133565 TECNOX

Wok induction posable, 1 foyer 3200W, gamme Design

-nations produit

> Construction en inox AlSI 304. Design ergonomique avec facilité > Touche de verrouillage pour éviter les erreurs de manipulation.
de préhension pour le transport. Dessus en verre Minuterie.
vitrocéramique de 6 mm avec forme de bol qui épouse la forme

> Commandes par slider pour un accés rapide & la position de
du wok.

réglage désirée.

> 4 pieds en caoutchouc pour une parfaite stabilité. > Inducteur @ 314 mm qui épouse la forme du wok.

> Commandes par touches capacitives pour un confort
d’utilisation, une étanchéité parfaite et une fiabilité
exceptionnelle.

> 9 positions de réglage + 2 boosters + fonction bain-marie
42°C. Maintien en température a 70°C + maintien en
frémissement a 94°C.

> 1 casserole wok offerte pour I'achat de I'appareil.
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Induction posable - DW3200-1 - 133565

-1ées techniques

-:TERISTIQUES TECHNIQUES

Typologie de produit

Forme inducteur

Fonction Bridge

Fonction ébullition

Fonction maintien en température
Booster

Fonction bain marie

Nombre de foyers

Nombre de position de réglage

Modele

-\ITATION

Puissance électrique raccordée (W)
Tension (V)

Fréquence (Hz)

-SIONS ET POIDS

Profondeur (mm)
Largeur (mm)
Hauteur (mm)
Inducteur (mm)
Poids net (kg)

Dimensions extérieures (LxPxH) (mm)

LOGISTIQUE

Dimensions emballage (LxPxH) (mm)

Poids brut (kg)

cberhardt
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PABL1 - Prét a brancher
circulaire

Non

Oui - 94°C

Oui - 70°C

2 (2500/3200W)

Oui - 42°C

1

11

Design

3200
230V (mono)

50/60

526
406
155
314
10.5

406x526x155

475x565x165
12

TECNOX
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Induction posable - DW3200-1 - 133565 TECNOX

-ssoires et options

-soires

1 casserole WOK g36cm
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